
Lp. Nazwa akcesoria/części ilość/szt

1 Zestaw LOGITECH MK120 Desktop 150

2 Silver Monkey Kabel HDMI 2.0 - HDMI 2m 15

3 Preparat do czyszczenia rolek gumowych w drukarkach NOVOGUM EXTRA DS [1000ml] 2

4 Kabel USB Ugreen USB-A - USB-B 2 m Czarny (UGR526BLK) 20

5 POWER WALKER Akumulator uniwersalny 12V/9Ah 6

6 Samsung Portable SSD T7 Touch 1TB USB 3.2 Gen. 2 Czarny 1

7 Płyn TENZI do ekranów LCD W82/600 600 ml 10

8 Router TP-LINK TL-MR6400 N300 2

9 Silver Monkey TripPack plecak na laptopa 15,6" czarny 8

10 Podkładki materiałowe czarne Silver Monkey pod mysz s 20

11 Natec Taruca 14.1” 10

12 Bateria Green Cell PRO JWPHF R795X do Dell XPS 15 L501x L502x XPS 17 L701x L702x 1

13 Patchcord światłowodowy FO MM SC-ST duplex 50/125 OM2 2m 6

14 Zewnętrzny dysk SSD SAMSUNG T7 USB 3.2 1 TB Niebieski MU-PC1T0H/WW 3

15 Kingston FURY 16GB (2x8GB) 3200MHz CL16 Beast RGB 1

16 Seagate BARRACUDA 8TB 5400obr. 256MB 1

17 Samsung 1TB M.2 PCIe Gen4 NVMe 980 PRO 1

18 Baseus Pilot ACFYB-B0G 4

19 Moduł optyczny SFP+ SR 10GBS 850NM LC DDM MMF 300M 30

20 Adapter Logitech UNIFING 6

21 TAŚMA MALARSKA PAPIEROWA 30MM/50M 6

22 CBF Moduł SFP RJ45 10/100/1000BASE-T 20

23 CBF Moduł SFP+ RJ45 10Gbase-T Copper 30m 10

24 Patchcord LC-LC MM 50/125 OM3 duplex 0,5m 20

25 Patchcord LC-LC MM OM4 50/125 duplex 2m 20

26 Patchcord LC-LC MM OM4 50/125 duplex 1m 40

27 Yubico YubiKey BIO (FIDO Edition) 20

28 Yubico Security Key NFC by Yubico 20

29 ADATA 1TB 2,5" SATA SSD Ultimate SU650 10

30 ADATA 512GB 2,5" SATA SSD Ultimate SU650 8

31 Silver Monkey Kabel USB-C 3.0 60W 0,5 m 3

32 SanDisk 64GB microSDXC Ultra 140MB/s A1 C10 UHS-I U1 3

33 SanDisk 128GB microSDXC Ultra 100MB/s C10 UHS-I 3

34 Kabel RJ-45 - RJ-45 LANBERG 5 m 50

35 Kabel RJ-45 - RJ-45 LANBERG 3 m 50

36 Kabel RJ-45 - RJ-45 DIGITUS 7 m 50

37 Kabel RJ-45 - RJ-45 LANBERG 10 m 25

38 Kabel RJ-45 - RJ-45 LANBERG 15 m 25

39 GOODRAM 500GB M.2 PCIe Gen4 NVMe PX600 20

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia


